
HnnnHnnn SPRÁVA 
ŽELEZNtC

Dodatek č. 2! ke Sm!ouvě o dí!o
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

na zhotovení Projektové dokumentace a souboru staveb

Název zakázky: „Zvýšení bezpečnosti na přejezdech P1323, P1344, P1345, P1371, 
P1387 a P1397 na trati Březnice - Strakonice"

Objednáte):
Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě 

Pověření

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

Korespondenční adresa na zasílání faktur:

Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1731/2021/Br
ISPROFOND / Sub.ISPROFIN Stavba 
ISPROFOND / Sub.ISPROFIN Stavba 
ISPROFOND / Sub.ISPROFIN Stavba 
ISPROFOND / Sub.ISPROFIN Stavba 
ISPROFOND / Sub.ISPROFIN Stavba 
ISPROFOND / Sub.ISPROFIN Stavba

1: 327 351 4800 / 531 353 0056 
2: 327 351 4800 / 531 353 0046 
3: 327 351 4800 / 531 353 0047 
4: 327 351 4800 / 531 353 0058 
5: 327 351 4800 / 531 353 0048 
6: 327 251 4800 / 531 353 0049

(dále jen „ob/eďnafe/")

a

Zhotovíte):
STARMON s.r.o.
se sídlem Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 
IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751
zapsaná v OR vedeném krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 4338 
zastoupená Ladislavem Mikuleckým, vedoucím střediska obchodu, na základě plné moci 
Bankovní spojení: ...........................................................................

1/6

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Průmyslová 1880, 565 01 Choceň

(dále jen „Zhotovíte)")

číslo smlouvy: V5/2021

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 3. 5. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace a souboru staveb „Zvýšení bezpečnosti na přejezdech P1323, 
P1344, P1345, P1371, P1387 a P1397 na trati Březnice - Strakonice" ve znění jejích dodatků 
č. 1 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava přííohy č. 6 -  Oprávněné osoby a přííohy č. 8 Smíouvy -  Seznam poddodavateíů. 
Důvodem pro úpravu přííohy č. 8 je nedostatečná kapacita zaměstnanců zhotovitele a 
původně zasmíuvněných poddodavateíů, když tímto dodatkem dochází ke změně 
původních poddodavateíů zhotovitele.

Smluvní strany konstatují, že u všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 6 - 
Oprávněné osoby a přílohy č. 8 Smlouvy -Seznam poddodavatelů.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Příloha č. 6 Smlouvy o dí!o -  Oprávněné osoby (za zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 - Oprávněné osoby (za zhotovitele). Ruší se 
znění přílohy č. 6 Oprávněné osoby (za zhotovitele) platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje 
se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku 
(současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

2. Příloha č. 8 Smlouvy o dí!o -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 8 Seznam poddodavatelů platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2/6



2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-ll tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

přítoha č. 1 (přítoha č. 6 Smtouvy): Oprávněné osoby (za zhotovítete) 

přítoha č. 2 (přítoha č. 8 Smtouvy): Seznam poddodavatetú

Za objednatete:

V Praze

Za zhotovítete:

V Chocni

14.04.2022 1S: 19 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2022.03.31 

13:46:01 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchteb
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ladístav Míkutecký
Vedoucí střediska obchodu 

STARMON s.r.o. Choceň

3/6



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY) 

Oprávněné osoby 

Za Zhotovítete:

Ve věcech smtuvních a obchodních

Jméno a příjmení ............................

Adresa ....................... ....................

E-mail .................................

Telefon .........................

Ředite! stavby d!e Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení .......................

Adresa ....................... ....................

E-mail ..........................

Telefon .........................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze jedna 
fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr).

SpecíaNsta pro projektovou dokumentací

Jméno a příjmení ................................

Adresa ....................... ....................

E-mail ............................

Telefon .........................

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................................... ..................................

E-mail ..........................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ......................

Adresa .............................................................

E-mail ........................

Telefon .................

4/6



Specia!ista (vedoucí prací) na sdě!ovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ................

Adresa ................................... ..................................

E-mail ..........................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ............................

Adresa .......................

E-mail ...................................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

5/6



PŘÍLOHA Č. 2 (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY) 

Seznam poddodavate!ů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, síd!o 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY HODNOTAPODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

HRDLIČKA spo!. s r.o.,
Nám. 9. května 45,
266 01 Tetín 
186 012 27

Kompletní geodetické práce

Doložení oprávnění k podnikání 
pro činnost: Výkon 

zeměměřičských činností, Úřední 
oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností

14  %

EDIKT a. s.,
Rudolfovská 461/95,
370 01 České Budějovice 
251 723 28

Zhotovení SO 01-10-01, SO 01
11-01 a SO 01-13-01 

Doložení dokladu o autorizaci 
v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. b) 

dopravní stavby

Zajištění výkonu odborného 
personálu ve funkci specialista 
(vedoucí prací) na železniční 

svršek a spodek

25,7%

EPLcond as.,
Purkyňova 2873/19a, 
301 00 Plzeň 
263 465 75

Spolupráce na realizaci veřejné 
zakázky:
„Zvýšení bezpečnosti na 
přejezdech P1323, P1344, P1345, 
P1371, P1387 a P1397 

na trati Březnice - Strakonice" 45 %

6/6


